CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 244/2021
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 03 de fevereiro de 2021.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
251/2021, de autoria do Vereador LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO, com
o apoio dos Vereadores Débora de Sousa Dau, Eunice Maria Mendes e Marcus
Vinícius Duarte, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por meio
do órgão competente, disponibilize um ônibus gratuito para as pessoas que fazem
doação de sangue possam ir até Uberlândia no HEMOCENTRO, uma vez que já é
muito difícil de irem até lá.

Sendo que o local é em Uberlândia no HEMOCENTRO e nem todos

têm condição de ir mesmo sendo doadores. E tem muito sangue faltando.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2021-02-12T14:24:54-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2021-02-12T14:36:00-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro